
Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2022

Durchführende Sektion: SV Mättenwil 17./24./25. Juni

Rangliste Sektionen
Sektion Kursbestand Teilnehmer Zählresultate Punkte

1. Militärschiessverein Kölliken 11 11 5 92.400

2. Schützengesellschaft Safenwil 14 14 7 91.900

3. Schützengesellschaft Strengelbach 11 11 5 91.120

4. Schiessverein Mättenwil Brittnau 10 10 5 90.480

5. Feldschützengesellschaft Rothrist 31 30 15 88.773

6. Feldschützengesellschaft Moosleerau 15 15 7 88.429

7. Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos 11 11 5 87.760

8. Schützengesellschaft Zofingen 21 21 10 87.590

9. Schützengesellschaft Murgenthal-Balzenwil 6 6 4 81.575

Total 130 129

Teilnehmerquote: 99.23 %



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2022

Durchführende Sektion: SV Mättenwil 17./24./25. Juni

Rangliste Gruppen
Sektion Gruppe Einzelresultate Punkte

1. Schützengesellschaft Safenwil Sodhubel 1 34691 87 85 83

2. Schützengesellschaft Zofingen Heitere 1 32884 82 81 81

3. Feldschützengesellschaft Rothrist Chili 32792 82 78 75

4. Militärschiessverein Kölliken Brunneflüger 32688 85 81 72

5. Feldschützengesellschaft Moosleerau Fürabe Bier 32284 84 81 73

6. Feldschützengesellschaft Rothrist Pfeffer 32093 86 75 66

7. Schützengesellschaft Zofingen Heitere 2 32089 79 78 74

8. Schützengesellschaft Safenwil Sodhubel 3 32084 81 79 76

9. Schützengesellschaft Strengelbach Dörfli 1 31987 81 77 74

10. Schiessverein Mättenwil Brittnau Mättenwil 1 31691 79 76 70

11. Feldschützengesellschaft Rothrist Safran 31392 78 72 71

12. Schützengesellschaft Wiliberg-HintermoosGuet troffe 31383 77 77 76

13. Militärschiessverein Kölliken Hexebrünneli 30985 82 73 69

14. Schützengesellschaft Murgenthal-BalzenwilWörkshop 30384 78 76 65

15. Feldschützengesellschaft Rothrist Salz 30288 80 72 62

16. Schiessverein Mättenwil Brittnau Mättenwil 2 30285 82 73 62

17. Schützengesellschaft Strengelbach Dörfli 2 29984 83 75 57

18. Schützengesellschaft Safenwil Sodhubel 2 29683 78 69 66

19. Feldschützengesellschaft Moosleerau Chueli-Müpfer 29582 81 71 61

20. Feldschützengesellschaft Rothrist Muskat 29286 73 68 65

21. Schützengesellschaft Zofingen Heitere 3 29276 73 73 70

22. Schützengesellschaft Zofingen Heitere 4 28981 71 71 66

23. Schützengesellschaft Wiliberg-HintermoosMängisch troffe 28885 74 73 56

24. Feldschützengesellschaft Moosleerau Fäldschlössli Gala 27780 72 68 57

25. Feldschützengesellschaft Rothrist Curry 27677 71 66 62

26. Feldschützengesellschaft Rothrist Aromat 25081 58 57 54

27. Schützengesellschaft Zofingen Heitere 5 22170 57 52 42



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2022

Durchführende Sektion: SV Mättenwil 17./24./25. Juni

Rangliste Einzel
Name Jahrgang Kurs Sektion Punkte Tiefschuss KA

1. Hänni Eveline 2006 1 Feldschützengesellschaft Rothrist 93 96 KA

2. Klöti Evelyn Anna 2002 6 Feldschützengesellschaft Rothrist 92 94 KA

3. Liebi Lea 2007 1 Feldschützengesellschaft Rothrist 92 93 KA

4. Suter Elija 2004 2 Schiessverein Mättenwil Brittnau 91 100 KA

5. Oppliger Timon 2003 4 Schützengesellschaft Safenwil 91 92 KA

6. Flück Angela 2003 2 Schützengesellschaft Zofingen 89 99 KA

7. Siegrist Melanie 2003 5 Feldschützengesellschaft Rothrist 88 94 KA

8. Bossard Robin 2004 2 Militärschiessverein Kölliken 88 90 KA

9. Frösch Mirjam 2006 1 Schützengesellschaft Strengelbach 87 99 KA

10. Schmid Fabian 2003 5 Schützengesellschaft Safenwil 87 94 KA

11. Schär Aileen 2006 1 Feldschützengesellschaft Rothrist 86 97 KA

12. Bühler Mona 2006 2 Feldschützengesellschaft Rothrist 86 90 KA

13. Lorenz Johannes 2003 2 Militärschiessverein Kölliken 85 96 KA

14. Lüscher Michel 2005 3 Schützengesellschaft Safenwil 85 91 KA

15. Le Fèvre Dominik 2006 2 Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos85 89 KA

16. Schuler Lean 2006 2 Militärschiessverein Kölliken 85 88 KA

17. Trachsel Roman 2004 2 Schiessverein Mättenwil Brittnau 85 79 KA

18. Lüthi Manuel 2006 2 Schützengesellschaft Murgenthal-Balzenwil84 98 KA

19. Bossard Luca 2006 1 Schützengesellschaft Safenwil 84 94 KA

20. Buser Cédric 2006 2 Schützengesellschaft Strengelbach 84 92 KA

21. Wilsch Tobias 2004 4 Schützengesellschaft Zofingen 84 89 KA

22. Müller Dario 2005 2 Feldschützengesellschaft Moosleerau84 86 KA

23. Amsler René 2002 5 Feldschützengesellschaft Moosleerau84 86 KA

24. Schmid Loris 2004 3 Schützengesellschaft Strengelbach 83 94 KA

25. Schmid Kilian 2007 1 Schützengesellschaft Safenwil 83 90 KA

26. Spahr Ivan 2003 5 Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos83 85 KA

27. Wilhelm Damian 2004 3 Schützengesellschaft Safenwil 83 81 KA

28. Siegrist Jasmin 2005 3 Feldschützengesellschaft Rothrist 82 100 KA

29. Seredenko Maxim 2007 1 Militärschiessverein Kölliken 82 99 KA

30. Brack Raphael 2006 1 Feldschützengesellschaft Moosleerau82 99 KA

31. Eich Patrick 2003 1 Schiessverein Mättenwil Brittnau 82 97 KA

32. Widmer Aaron 2006 2 Schützengesellschaft Zofingen 82 96 KA

33. Löliger Silas 2004 2 Schiessverein Mättenwil Brittnau 82 87 KA

34. Zimmermann Joel 2006 1 Feldschützengesellschaft Rothrist 81 98 KA

35. Celebi Orkun 2003 4 Schützengesellschaft Zofingen 81 94 KA

36. Hoffmann Joel 2006 1 Feldschützengesellschaft Moosleerau81 93 KA

37. Eichenberger Joel 2004 3 Militärschiessverein Kölliken 81 92 KA

38. Koller Tobias 2004 3 Feldschützengesellschaft Moosleerau81 91 KA

39. Zangerl Enya 2006 1 Schützengesellschaft Strengelbach 81 88 KA

40. Bossard Fabio 2006 1 Schützengesellschaft Safenwil 81 87 KA

41. Schneider Jason 2004 4 Schützengesellschaft Zofingen 81 83 KA

42. Simeone Francesco 2005 1 Schützengesellschaft Zofingen 81 80 KA

43. Hintermann Shane 2007 1 Feldschützengesellschaft Moosleerau80 97 KA

44. Bissig Simon 2005 2 Feldschützengesellschaft Rothrist 80 96 KA

45. Acklin Niklas 2007 1 Militärschiessverein Kölliken 80 93 KA



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2022

Durchführende Sektion: SV Mättenwil 17./24./25. Juni

Name Jahrgang Kurs Sektion Punkte Tiefschuss KA

46. Adutsang Tenzin 2003 3 Schützengesellschaft Zofingen 79 100 KA

47. Müller Alexia 2007 1 Schützengesellschaft Safenwil 79 96 KA

48. Schacher Mirjam 2006 2 Schiessverein Mättenwil Brittnau 79 91 KA

49. Grieder Fabian 2003 4 Feldschützengesellschaft Rothrist 78 96 KA

50. Schenker Dominik 2005 2 Schützengesellschaft Zofingen 78 91 KA

51. Widmer René 2006 1 Feldschützengesellschaft Rothrist 78 87 KA

52. Kissling Cédric 2006 1 Schützengesellschaft Strengelbach 78 85 KA

53. Siegrist Nicole 2003 2 Schützengesellschaft Murgenthal-Balzenwil78 84 KA

54. Balzan Dario 2004 4 Schützengesellschaft Safenwil 78 78 KA

55. Burgherr Jael 2006 2 Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos77 91 KA

56. Spahr Janik 2003 5 Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos77 83

57. Buser Kaya 2007 1 Schützengesellschaft Strengelbach 77 82 KA

58. Hermann Céline 2002 2 Feldschützengesellschaft Rothrist 77 81 KA

59. Bühlmann Thomas 2003 2 Schiessverein Mättenwil Brittnau 76 93 KA

60. Blumenstein Janick 2004 3 Schützengesellschaft Murgenthal-Balzenwil76 85 KA

61. Rufli Elia 2007 1 Schützengesellschaft Safenwil 76 80 KA

62. Schenker Lisa 2007 1 Schützengesellschaft Zofingen 76 78 KA

63. Schöni Leron 2007 1 Schützengesellschaft Murgenthal-Balzenwil76 77 KA

64. Burgherr Cyrill 2004 4 Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos76 70

65. Gaberthüel Christian Martin 2007 1 Feldschützengesellschaft Rothrist 75 91 KA

66. Sherchenko Kateryna 2003 1 Schützengesellschaft Strengelbach 75 85 KA

67. Tscherry Manuela 2003 5 Feldschützengesellschaft Rothrist 75 74

68. Leutwyler Jonas 2003 4 Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos74 88

69. Kronenberg Timo 2005 2 Schützengesellschaft Strengelbach 74 87

70. Anderegg Silvan 2003 5 Schützengesellschaft Zofingen 74 76

71. Fumeaux Etienne-Gabriel 2005 1 Schützengesellschaft Zofingen 73 89

72. Bless Rahel 2002 4 Militärschiessverein Kölliken 73 84

73. Brumann Merlin 2005 2 Schiessverein Mättenwil Brittnau 73 81

74. Müller Severin 2002 1 Schützengesellschaft Zofingen 73 81

75. Hochuli Noél 2006 2 Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos73 79

76. Urwyler Cedric 2007 1 Feldschützengesellschaft Rothrist 73 76

77. Aeberhardt Tobias 2002 3 Feldschützengesellschaft Moosleerau73 74

78. Grädel Marco 2006 2 Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos73 69

79. Schmitter Jessica 2007 1 Feldschützengesellschaft Rothrist 72 92

80. Brancher Jesaja 2007 1 Feldschützengesellschaft Rothrist 72 83

81. von Rotz Raphael 2007 1 Feldschützengesellschaft Moosleerau72 81

82. Sommerhalder Til Flurin 2007 1 Schützengesellschaft Strengelbach 72 79

83. Lüscher Steven 2002 3 Militärschiessverein Kölliken 72 79

84. Blaser Marvin 2004 1 Feldschützengesellschaft Moosleerau72 75

85. Hochuli Silvan 2004 2 Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos72 70

86. Kaelin Jonas 2007 1 Feldschützengesellschaft Moosleerau71 98

87. Heinzer Maria 2007 1 Schützengesellschaft Zofingen 71 93

88. Wüthrich Dario 2007 1 Schützengesellschaft Strengelbach 71 89

89. Ahlich Jonas 2002 1 Feldschützengesellschaft Rothrist 71 88

90. Ripa Joas 2004 1 Schützengesellschaft Zofingen 71 86

91. Kaufmann Manuel 2006 1 Feldschützengesellschaft Rothrist 71 83

92. Härdi Dario 2004 2 Feldschützengesellschaft Moosleerau71 68

93. Basello Yvan 2004 1 Schützengesellschaft Zofingen 70 78

94. Ammann Leandro 2004 1 Schützengesellschaft Zofingen 70 78

95. Löliger Linus 2002 3 Schiessverein Mättenwil Brittnau 70 73



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2022

Durchführende Sektion: SV Mättenwil 17./24./25. Juni

Name Jahrgang Kurs Sektion Punkte Tiefschuss KA

96. Acklin Timon 2007 1 Militärschiessverein Kölliken 69 79

97. Pabst Arik 2006 1 Schützengesellschaft Safenwil 69 70

98. Schwendemann Marc 2006 1 Schützengesellschaft Safenwil 68 83

99. Wiprächtiger Andrin 2004 1 Feldschützengesellschaft Rothrist 68 81

100. Baumann Remy 2004 3 Feldschützengesellschaft Moosleerau68 74

101. Stark Fabian 2002 1 Feldschützengesellschaft Moosleerau68 74

102. Wilhelm Roman 2004 3 Schützengesellschaft Safenwil 66 92

103. Wullschleger Janis 2007 1 Feldschützengesellschaft Rothrist 66 90

104. Steiger Lex 2003 1 Feldschützengesellschaft Rothrist 66 81

105. Sehic Elma 2005 1 Schützengesellschaft Zofingen 66 75

106. Siegrist Marco 2007 1 Schützengesellschaft Murgenthal-Balzenwil65 94

107. Furrer Luis 2007 1 Feldschützengesellschaft Rothrist 65 88

108. Piller Cynthia 2004 4 Schützengesellschaft Zofingen 64 77

109. Kuster Kris 2005 2 Schiessverein Mättenwil Brittnau 62 99

110. Erismann Florian 2006 2 Militärschiessverein Kölliken 62 85

111. Bühler Janis 2004 1 Feldschützengesellschaft Rothrist 62 83

112. Krivic Mateja-Lena 2004 1 Feldschützengesellschaft Rothrist 62 77

113. Dennler Matteo 2007 1 Feldschützengesellschaft Moosleerau61 55

114. Burgherr Noah 2003 4 Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos60 72

115. Schärer Nina 2006 2 Schützengesellschaft Murgenthal-Balzenwil58 81

116. Sommerhalder Leo 2007 1 Feldschützengesellschaft Rothrist 58 58

117. Flück Julia 2005 1 Schützengesellschaft Zofingen 57 82

118. Schmid Andrin 2006 2 Schützengesellschaft Strengelbach 57 80

119. Ozan Esma 2006 1 Schützengesellschaft Safenwil 57 80

120. Von Rotz Benjamin 2005 2 Feldschützengesellschaft Moosleerau57 78

121. Gehriger Simon 2007 1 Feldschützengesellschaft Rothrist 57 74

122. Gasser Lean 2007 1 Feldschützengesellschaft Rothrist 56 95

123. Bandini Fabian 2004 1 Feldschützengesellschaft Rothrist 56 59

124. Burgherr Aliya 2005 3 Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos56 40

125. Schweizer Dylan 2006 1 Militärschiessverein Kölliken 54 78

126. Hasanbasic Samien 2005 1 Feldschützengesellschaft Rothrist 54 66

127. Kreienbühl Salome 2006 2 Schiessverein Mättenwil Brittnau 53 86

128. Lüscher Gian 2005 1 Schützengesellschaft Zofingen 52 94

129. Kern Roger 2004 1 Schützengesellschaft Zofingen 42 59

130. Furrer Evan 2004 1 Feldschützengesellschaft Rothrist 0



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2022

Durchführende Sektion: SV Mättenwil 17./24./25. Juni

Statistik
Teilnehmer Total in % Männlich in % Weiblich in %

1. Kurs 65 50.00 % 55 42.31 % 10 7.69 %

2. Kurs 32 24.62 % 24 18.46 % 8 6.15 %

3. Kurs 14 10.77 % 13 10.00 % 1 0.77 %

4. Kurs 11 8.46 % 9 6.92 % 2 1.54 %

5. Kurs 7 5.38 % 5 3.85 % 2 1.54 %

6. Kurs 1 0.77 % 0 0.00 % 1 0.77 %

Total 130 100.00 % 106 81.54 % 24 18.46 %

Auszeichnungen Total in % Männlich in % Weiblich in %

1. Kurs 25 38.46 % 19 29.23 % 6 9.23 %

2. Kurs 20 62.50 % 14 43.75 % 6 18.75 %

3. Kurs 8 57.14 % 8 57.14 % 0 0.00 %

4. Kurs 6 54.55 % 6 54.55 % 0 0.00 %

5. Kurs 4 57.14 % 3 27.27 % 1 14.29 %

6. Kurs 1 100.00 % 0 0.00 % 1 100.00 %

Total 64 49.23 % 50 38.46 % 14 10.77 %



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2022

Durchführende Sektion: SV Mättenwil 17./24./25. Juni

Sektionsrangliste Militärschiessverein Kölliken
Name Jahrgang Kurs Punkte Tiefschuss KA Gruppe

8. Bossard Robin 2004 2 88 90 KA Brunneflüger

13. Lorenz Johannes 2003 2 85 96 KA Brunneflüger

16. Schuler Lean 2006 2 85 88 KA Hexebrünneli

29. Seredenko Maxim 2007 1 82 99 KA Hexebrünneli

37. Eichenberger Joel 2004 3 81 92 KA Brunneflüger

45. Acklin Niklas 2007 1 80 93 KA Wandermann

72. Bless Rahel 2002 4 73 84 Hexebrünneli

83. Lüscher Steven 2002 3 72 79 Brunneflüger

96. Acklin Timon 2007 1 69 79 Hexebrünneli

110. Erismann Florian 2006 2 62 85 Wandermann

125. Schweizer Dylan 2006 1 54 78 Wandermann

Kursbestand: 11

Teilnehmer Wettschiessen: 11

Zählresultate: 5

Sektionsresultat: 462.000 : 5 = 92.400

Kranzauszeichnungen: 6



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2022

Durchführende Sektion: SV Mättenwil 17./24./25. Juni

Sektionsrangliste Schiessverein Mättenwil Brittnau
Name Jahrgang Kurs Punkte Tiefschuss KA Gruppe

4. Suter Elija 2004 2 91 100 KA Mättenwil 1

17. Trachsel Roman 2004 2 85 79 KA Mättenwil 2

31. Eich Patrick 2003 1 82 97 KA Mättenwil 3

33. Löliger Silas 2004 2 82 87 KA Mättenwil 2

48. Schacher Mirjam 2006 2 79 91 KA Mättenwil 1

59. Bühlmann Thomas 2003 2 76 93 KA Mättenwil 1

73. Brumann Merlin 2005 2 73 81 Mättenwil 2

95. Löliger Linus 2002 3 70 73 Mättenwil 1

109. Kuster Kris 2005 2 62 99 Mättenwil 2

127. Kreienbühl Salome 2006 2 53 86 Mättenwil 3

Kursbestand: 10

Teilnehmer Wettschiessen: 10

Zählresultate: 5

Sektionsresultat: 452.400 : 5 = 90.480

Kranzauszeichnungen: 6



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2022

Durchführende Sektion: SV Mättenwil 17./24./25. Juni

Sektionsrangliste Feldschützengesellschaft Moosleerau
Name Jahrgang Kurs Punkte Tiefschuss KA Gruppe

22. Müller Dario 2005 2 84 86 KA Fürabe Bier

23. Amsler René 2002 5 84 86 KA Fürabe Bier

30. Brack Raphael 2006 1 82 99 KA Chueli-Müpfer

36. Hoffmann Joel 2006 1 81 93 KA Chueli-Müpfer

38. Koller Tobias 2004 3 81 91 KA Fürabe Bier

43. Hintermann Shane 2007 1 80 97 KA Fäldschlössli Gala

77. Aeberhardt Tobias 2002 3 73 74 Fürabe Bier

81. von Rotz Raphael 2007 1 72 81 Fäldschlössli Gala

84. Blaser Marvin 2004 1 72 75 Chügeli-Müpfer

86. Kaelin Jonas 2007 1 71 98 Chügeli-Müpfer

92. Härdi Dario 2004 2 71 68 Chueli-Müpfer

100. Baumann Remy 2004 3 68 74 Fäldschlössli Gala

101. Stark Fabian 2002 1 68 74 Chügeli-Müpfer

113. Dennler Matteo 2007 1 61 55 Chueli-Müpfer

120. Von Rotz Benjamin 2005 2 57 78 Fäldschlössli Gala

Kursbestand: 15

Teilnehmer Wettschiessen: 15

Zählresultate: 7

Sektionsresultat: 619.000 : 7 = 88.429

Kranzauszeichnungen: 6



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2022

Durchführende Sektion: SV Mättenwil 17./24./25. Juni

Sektionsrangliste Schützengesellschaft Murgenthal-Balzenwil
Name Jahrgang Kurs Punkte Tiefschuss KA Gruppe

18. Lüthi Manuel 2006 2 84 98 KA Wörkshop

53. Siegrist Nicole 2003 2 78 84 KA Wörkshop

60. Blumenstein Janick 2004 3 76 85 KA Wörkshop

63. Schöni Leron 2007 1 76 77 KA Brunnrain

106. Siegrist Marco 2007 1 65 94 Wörkshop

115. Schärer Nina 2006 2 58 81 Brunnrain

Kursbestand: 6

Teilnehmer Wettschiessen: 6

Zählresultate: 4

Sektionsresultat: 326.300 : 4 = 81.575

Kranzauszeichnungen: 4



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2022

Durchführende Sektion: SV Mättenwil 17./24./25. Juni

Sektionsrangliste Feldschützengesellschaft Rothrist
Name Jahrgang Kurs Punkte Tiefschuss KA Gruppe

1. Hänni Eveline 2006 1 93 96 KA Pfeffer

2. Klöti Evelyn Anna 2002 6 92 94 KA Safran

3. Liebi Lea 2007 1 92 93 KA Chili

7. Siegrist Melanie 2003 5 88 94 KA Salz

11. Schär Aileen 2006 1 86 97 KA Pfeffer

12. Bühler Mona 2006 2 86 90 KA Muskat

28. Siegrist Jasmin 2005 3 82 100 KA Chili

34. Zimmermann Joel 2006 1 81 98 KA Aromat

44. Bissig Simon 2005 2 80 96 KA Salz

49. Grieder Fabian 2003 4 78 96 KA Chili

51. Widmer René 2006 1 78 87 KA Safran

58. Hermann Céline 2002 2 77 81 KA Curry

65. Gaberthüel Christian Martin 2007 1 75 91 KA Pfeffer

67. Tscherry Manuela 2003 5 75 74 Chili

76. Urwyler Cedric 2007 1 73 76 Muskat

79. Schmitter Jessica 2007 1 72 92 Safran

80. Brancher Jesaja 2007 1 72 83 Salz

89. Ahlich Jonas 2002 1 71 88 Curry

91. Kaufmann Manuel 2006 1 71 83 Safran

99. Wiprächtiger Andrin 2004 1 68 81 Muskat

103. Wullschleger Janis 2007 1 66 90 Curry

104. Steiger Lex 2003 1 66 81 Pfeffer

107. Furrer Luis 2007 1 65 88 Muskat

111. Bühler Janis 2004 1 62 83 Curry

112. Krivic Mateja-Lena 2004 1 62 77 Salz

116. Sommerhalder Leo 2007 1 58 58 Aromat

121. Gehriger Simon 2007 1 57 74 Aromat

122. Gasser Lean 2007 1 56 95 Lauch

123. Bandini Fabian 2004 1 56 59 Lauch

126. Hasanbasic Samien 2005 1 54 66 Aromat

130. Furrer Evan 2004 1 0 Lauch

Kursbestand: 31

Teilnehmer Wettschiessen: 30

Zählresultate: 15

Sektionsresultat: 1331.600 : 15 = 88.773

Kranzauszeichnungen: 13



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2022

Durchführende Sektion: SV Mättenwil 17./24./25. Juni

Sektionsrangliste Schützengesellschaft Safenwil
Name Jahrgang Kurs Punkte Tiefschuss KA Gruppe

5. Oppliger Timon 2003 4 91 92 KA Sodhubel 1

10. Schmid Fabian 2003 5 87 94 KA Sodhubel 1

14. Lüscher Michel 2005 3 85 91 KA Sodhubel 1

19. Bossard Luca 2006 1 84 94 KA Sodhubel 3

25. Schmid Kilian 2007 1 83 90 KA Sodhubel 2

27. Wilhelm Damian 2004 3 83 81 KA Sodhubel 1

40. Bossard Fabio 2006 1 81 87 KA Sodhubel 3

47. Müller Alexia 2007 1 79 96 KA Sodhubel 3

54. Balzan Dario 2004 4 78 78 KA Sodhubel 2

61. Rufli Elia 2007 1 76 80 KA Sodhubel 3

97. Pabst Arik 2006 1 69 70 Sodhubel 2

98. Schwendemann Marc 2006 1 68 83 Sodhubel 4

102. Wilhelm Roman 2004 3 66 92 Sodhubel 2

119. Ozan Esma 2006 1 57 80 Sodhubel 4

Kursbestand: 14

Teilnehmer Wettschiessen: 14

Zählresultate: 7

Sektionsresultat: 643.300 : 7 = 91.900

Kranzauszeichnungen: 10



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2022

Durchführende Sektion: SV Mättenwil 17./24./25. Juni

Sektionsrangliste Schützengesellschaft Strengelbach
Name Jahrgang Kurs Punkte Tiefschuss KA Gruppe

9. Frösch Mirjam 2006 1 87 99 KA Dörfli 1

20. Buser Cédric 2006 2 84 92 KA Dörfli 2

24. Schmid Loris 2004 3 83 94 KA Dörfli 2

39. Zangerl Enya 2006 1 81 88 KA Dörfli 1

52. Kissling Cédric 2006 1 78 85 KA Dalchen 1

57. Buser Kaya 2007 1 77 82 KA Dörfli 1

66. Sherchenko Kateryna 2003 1 75 85 KA Dörfli 2

69. Kronenberg Timo 2005 2 74 87 Dörfli 1

82. Sommerhalder Til Flurin 2007 1 72 79 Dalchen 1

88. Wüthrich Dario 2007 1 71 89 Dalchen 1

118. Schmid Andrin 2006 2 57 80 Dörfli 2

Kursbestand: 11

Teilnehmer Wettschiessen: 11

Zählresultate: 5

Sektionsresultat: 455.600 : 5 = 91.120

Kranzauszeichnungen: 7



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2022

Durchführende Sektion: SV Mättenwil 17./24./25. Juni

Sektionsrangliste Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos
Name Jahrgang Kurs Punkte Tiefschuss KA Gruppe

15. Le Fèvre Dominik 2006 2 85 89 KA Mängisch troffe

26. Spahr Ivan 2003 5 83 85 KA Guet troffe

55. Burgherr Jael 2006 2 77 91 KA Guet troffe

56. Spahr Janik 2003 5 77 83 Guet troffe

64. Burgherr Cyrill 2004 4 76 70 Guet troffe

68. Leutwyler Jonas 2003 4 74 88 Mängisch troffe

75. Hochuli Noél 2006 2 73 79 Hoffnig läbt

78. Grädel Marco 2006 2 73 69 Mängisch troffe

85. Hochuli Silvan 2004 2 72 70 Hoffnig läbt

114. Burgherr Noah 2003 4 60 72 Hoffnig läbt

124. Burgherr Aliya 2005 3 56 40 Mängisch troffe

Kursbestand: 11

Teilnehmer Wettschiessen: 11

Zählresultate: 5

Sektionsresultat: 438.800 : 5 = 87.760

Kranzauszeichnungen: 3



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2022

Durchführende Sektion: SV Mättenwil 17./24./25. Juni

Sektionsrangliste Schützengesellschaft Zofingen
Name Jahrgang Kurs Punkte Tiefschuss KA Gruppe

6. Flück Angela 2003 2 89 99 KA Heitere 2

21. Wilsch Tobias 2004 4 84 89 KA Heitere 1

32. Widmer Aaron 2006 2 82 96 KA Heitere 1

35. Celebi Orkun 2003 4 81 94 KA Heitere 1

41. Schneider Jason 2004 4 81 83 KA Heitere 1

42. Simeone Francesco 2005 1 81 80 KA Heitere 4

46. Adutsang Tenzin 2003 3 79 100 KA Heitere 2

50. Schenker Dominik 2005 2 78 91 KA Heitere 2

62. Schenker Lisa 2007 1 76 78 KA Heitere 3

70. Anderegg Silvan 2003 5 74 76 Heitere 2

71. Fumeaux Etienne-Gabriel 2005 1 73 89 Heitere 3

74. Müller Severin 2002 1 73 81 Heitere 3

87. Heinzer Maria 2007 1 71 93 Heitere 4

90. Ripa Joas 2004 1 71 86 Heitere 4

93. Basello Yvan 2004 1 70 78 Heitere 5

94. Ammann Leandro 2004 1 70 78 Heitere 3

105. Sehic Elma 2005 1 66 75 Heitere 4

108. Piller Cynthia 2004 4 64 77 Heitere 6

117. Flück Julia 2005 1 57 82 Heitere 5

128. Lüscher Gian 2005 1 52 94 Heitere 5

129. Kern Roger 2004 1 42 59 Heitere 5

Kursbestand: 21

Teilnehmer Wettschiessen: 21

Zählresultate: 10

Sektionsresultat: 875.900 : 10 = 87.590

Kranzauszeichnungen: 9



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2022

Durchführende Sektion: SV Mättenwil 17./24./25. Juni

Rangliste Leiter
Name Jahrgang Sektion Punkte Tiefschuss

1. Bleiker Hansruedi 1981 Militärschiessverein Kölliken 93 98

2. Jordi Simon 1990 Schiessverein Mättenwil Brittnau 93 98

3. Vogt Michael 1978 Feldschützengesellschaft Rothrist 92 91

4. Vonäsch André 2001 Schützengesellschaft Strengelbach 91 89

5. Blum Markus 1967 Schützengesellschaft Strengelbach 90 91

6. Kronenberg Andreas 1973 Schützengesellschaft Strengelbach 89 90

7. Kunz Andreas 1965 Schiessverein Mättenwil Brittnau 88 92

8. Kayser Bernhard 1981 Schiessverein Mättenwil Brittnau 88 92

9. Blum Marvin 1999 Schützengesellschaft Strengelbach 88 90

10. Cadoret Damien 1998 Feldschützengesellschaft Moosleerau 87 99

11. Zingg Stefan 1990 Schützengesellschaft Murgenthal-Balzenwil 87 94

12. Burgherr Heinz 1962 Militärschiessverein Kölliken 87 92

13. Müller Pascal 2001 Schiessverein Mättenwil Brittnau 86 87

14. Siegrist Roger 1968 Feldschützengesellschaft Rothrist 85 91

15. Nyfeler Febian 2000 Schiessverein Mättenwil Brittnau 85 86

16. Zimmermann Fabian 1991 Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos 85 84

17. Hilfiker René 1953 Schützengesellschaft Safenwil 85 78

18. Bärtschi Hans 1950 Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos 84 90

19. Hilfiker Rolf 1957 Schützengesellschaft Safenwil 83 90

20. Sommer Yves 1993 Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos 83 83

21. Jordi Remo 1994 Schiessverein Mättenwil Brittnau 83 75

22. Blumenstein Raffael 1998 Schützengesellschaft Murgenthal-Balzenwil 79 76

23. Eichenberger Bernhard 1976 Militärschiessverein Kölliken 78 82

24. Bär Philipp 1997 Feldschützengesellschaft Rothrist 77 98

25. Bühlmann Martin 2001 Schiessverein Mättenwil Brittnau 76 79


